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ANUNCIO 

 
Por Resolución de Alcaldía de fecha 18 de noviembre de 2021 se ha elevado a definitiva la 

relación de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la provisión de cinco 

plazas de Policía Local, pertenecientes a la Escala de Administración Especial, Subescala 

Servicios Especiales, Clase Policía Local, Subgrupo C1 del Ayuntamiento de Villanueva de la 

Cañada, publicada en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid número 258, de fecha 29 de 

octubre de 2021, con las siguientes modificaciones: 

 

a) Inclusión en la relación de admitidos a los aspirantes que se detallan a continuación: 
 

ASPIRANTE(APELLIDOS Y NOMBRE) DNI 

ÁLVARO ZAMORANO, Antonio ***5242** 

APARICIO TORREÑO, José Manuel ***3707** 

APOSTOLOVA SAMOKOVLIEVA,Viktoria Yuliyana ***3132** 

ARAGONESES SOMOZA, Borja ***9393** 

ARROYO COUREL, Jaime ***7292** 

BELMONTE DELGADO, Iván ***4719** 

BOTELLO MÉNDEZ, Alberto ***6831** 

CAMPOS URUEÑA, José Miguel ***1818** 

CARBONERO JIMÉNEZ, Iván ***0996** 

CORTÉS HORCAJADA, Sergio ***0468** 

DE LA PLAZA VARELA, Francisco José ***7139** 

DIAZ CRUZ, Ángel ***0767** 

DIEGUEZ ESTEPA, Christian ***6215** 

ENRIQUEZ BOTAS, Laura ***8638** 

ESPINOSA LÓPEZ, Mario ***4616** 

ESTÉVEZ AYALA, Jorge ***7237** 

FERNÁNDEZ GÓMEZ, Iván ***2141** 

GARCÍA CARRASCO, Miguel ***1646** 

GARCÍA GRANDE, Patricio ***3451** 

GARCÍA LÓPEZ, Carlos ***9064** 

GARCÍA SUBIRI, Roberto ***7283** 

GARCÍA TORO, Rubén ***2478** 

GAYO GOLDEROS, Jorge ***2187** 

GONZÁLEZ NAVA, Jesús ***6919** 

GUADALIX JIMÉNEZ, Javier ***4646** 

GUILLÉN LÓPEZ, Javier ***9491** 
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ASPIRANTE(APELLIDOS Y NOMBRE) DNI 

HERNÁNDEZ GUIMARÉ, Guillermo ***5356** 

HORCAJO BLÁZQUEZ, Miguel ***1473** 

IRITIA MARTÍNEZ, Daniel ***2776** 

JUY GARCÍA, Mario ***1818** 

LABRADO FERNÁNDEZ, Adrián ***6563** 

LLORENS MARIN, Mª de los Ángeles ***4500** 

LÓPEZ GUTIÉRREZ, Elisa ***3456** 

LORENZO FERNÁNDEZ, Sergio ***6650** 

MARTÍN TIMÓN, Antonio ***0947** 

MAYORAL HERREROS, Alba ***4293** 

MENOR MARTÍN, Daniel ***1912** 

MONTENEGRO RAMÍREZ, Rubén ***1783** 

MORENO MARTÍNEZ, Mª Beatriz ***0762** 

MULAS ARRANZ, Daniel ***9216** 

NAVAS PÉREZ, Iván ***6670** 

PEIRO MOLINA, Alejandro ***5108** 

PÉREZ LORENZO, Nuria ***6637** 

POLO DÍAZ, Patricia ***4834** 

RAMOS GARCÍA, Tamara ***4829** 

RAMOS MANZANARO,Ángel ***0000** 

RODRÍGUEZ MOLERO, Esteban ***1540** 

RUIZ MERINO, Carlos ***6492** 

SABROSO CALVO, Francisco ***6234** 

SANZ GUISADO, Francisco Javier ***7911** 

SEGOVIA PORRAS, Álvaro ***5856** 

SERRANO CHAPARRO, Estefanía ***9981** 

TOVAR MORENO, Sergio ***7866** 

TROYA CASADO, Elio ***6062** 

VALLE CABALLERO, Sergio ***6571** 

 

b) Subsanación de errores detectados de los siguientes aspirantes admitidos que se 

detallan a continuación: 

 

 

 

 

ASPIRANTE(APELLIDOS Y NOMBRE) DNI 

GARCÍA MATE, Adrián ***7409** 
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La relación íntegra es la que se detalla a continuación: 

ADMITIDOS: 

 ASPIRANTE(APELLIDOS Y NOMBRE) DNI 

1 ABRIL  GARCÍA, Carlos ***0677** 

2 ABAD ESCUTI, Borja ***1700** 

3 ABRIL PRESA, Daniel ***9830** 

4 ACEÑERO IBÁÑEZ, Mario ***8345** 

5 AGUDO GONZÁLEZ, Isidro ***7666** 

6 ALCALÁ ORDOÑEZ, Adrián ***0615** 

7 ALCÁNTARA RECIO, Ismael ***7758** 

8 ALONSO DEL BLANCO, Luis Alberto ***9679** 

9 ALONSO DÍAZ, Diego ***2581** 

10 ALONSO MENDOZA, Álvaro ***9911** 

11 ALONSO VICENTE, José Luis ***3085** 

12 ÁLVAREZ VILLAPLANA, Ángel ***4648** 

13 ÁLVARO ZAMORANO, Antonio ***5242** 

14 ANTON MANRIQUE, Alberto ***9944** 

15 APARICIO TELLO, Francisco Javier ***4328** 

16 APARICIO TORREÑO, José Manuel ***3707** 

17 APOSTOLOVA SAMOKOVLIEVA,Viktoria Yuliyana ***3132** 

18 ARAGONESES SOMOZA, Borja ***9393** 

19 ARANDA CARRASCO, Jonathan ***1261** 

20 ARIAS VÁZQUEZ, Juan José ***7275** 

21 ARRANZ BLANCO, Daniel ***5165** 

22 ARROYO COUREL, Jaime ***7292** 

23 ASCANIO LORENZO, Magnolia ***1198** 

24 BAEZA DE LA TORRE, Nuria ***6482** 

25 BALBUENA MARTÍN, Marcos ***8537** 

26 BARRASUS CEJUELA, Diana ***2569** 

27 BASABE  DEL PINO, Pablo ***3018** 

28 BÉJAR DOMÍNGUEZ, María ***4479** 

29 BELMONTE DELGADO, Iván ***4719** 

30 BENITO RECIO, Cintia ***1151** 

31 BERMEJO IZQUIERDO, Débora ***1563** 

32 BERMEJO PÉREZ, Fernando ***2493** 

33 BLANCO FERNÁNDEZ, José Manuel ***8136** 

34 BLASCO PRADA, Iván ***1760** 

35 BONET DE PAZ, Borja ***6720** 
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 ASPIRANTES(APELLIDOS Y NOMBRE) DNI 

36 BORREGO KUMAMARU, Natsumi ***3046** 

37 BOTELLO MÉNDEZ, Alberto ***6831** 

38 BOTO POLO, Aroa ***8288** 

39 BURDALO MORA, Sergio ***2184** 

40 CALVIÑO MARTÍN, Ricardo ***6410** 

41 CAMPEÑO HERNÁN, Almudena ***5335** 

42 CAMPOS URUEÑA, José Miguel ***1818** 

43 CARBONERO JIMÉNEZ, Iván ***0996** 

44 CARO GUADALIX, Adrián ***6779** 

45 CARRASCO CORDOBÉS, Ana Belén ***6284** 

46 CARRERO RUBIO, Jaime ***8677** 

47 CASADO RUIZ, Sandra ***6627** 

48 CASAMAYOR MONTERO, Luis ***9841** 

49 CASATEJADA MONDÉJAR, Daniel ***8089** 

50 CASTAÑO MORENO, Javier ***6911** 

51 CASTILLERO RODRIGO, David ***8829** 

52 CHACOPINO TRIBIÑO, Víctor Manuel ***6515** 

53 CHIKOSMAN SERRANO, Yasmin ***4275** 

54 CORTÉS HORCAJADA, Sergio ***0468** 

55 COUÑAGO BARCIELA, Ángela ***0147** 

56 CRUZ SALLAVERA, Aitor ***1120** 

57 CUEVAS GARCÍA, David ***8433** 

58 DA COSTA IDELFONSO, Flavio ***1815** 

59 DE LA FUENTE RODRÍGUEZ, Álvaro ***7135** 

60 DE LA MORENA MARQUEZ, CARLOS ***6536** 

61 DE LA PLAZA RODRÍGUEZ, Ángel ***5221** 

62 DE LA PLAZA VARELA, Francisco José ***7139** 

63 DEL CASTILLO VELÁZQUEZ, Mª Isabel ***8778** 

64 DEL OLMO GONZÁLEZ, Javier ***9153** 

65 DEL OLMO MARTÍN, Alejandro ***6440** 

66 DELGADO CORTIJO, Sonia ***1523** 

67 DELGADO GARCÍA,  Ramón ***6449** 

68 DÍAZ  ÁLVAREZ, Sofía ***4918** 

69 DÍAZ - PAVÓN CORTÉS, Daniel ***8628** 

70 DÍAZ ALGABA, Héctor ***6636** 

71 DIAZ CRUZ, Ángel ***0767** 

72 DÍAZ HORCAJO, Rubén ***6632** 

73 DIAZ SOBRINOS, Ismael ***1156** 
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 ASPIRANTE(APELLIDOS Y NOMBRE) DNI 

74 DIEGUEZ ESTEPA, Christian ***6215** 

75 DOALTO MARTÍN, Juan Carlos ***3314** 

76 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, Javier Edurado ***1957** 

77 DONOSO GARCÍA, Andrés ***9265** 

78 ENRIQUEZ BOTAS, Laura ***8638** 

79 ESCUREDO ESCUREDO, Javier ***2057** 

80 ESPINOSA LÓPEZ, Mario ***4616** 

81 ESTAIRE RODRÍGUEZ, Jesús ***8707** 

82 ESTÉVEZ AYALA, Jorge ***7237** 

83 FELIPE FERRER, Raúl ***2566** 

84 FERNÁNDEZ BORREGUERO, Ana ***9257** 

85 FERNÁNDEZ CASAS, Eduardo ***2330** 

86 FERNÁNDEZ GARCÍA, Rodrigo Alvar ***4821** 

87 FERNÁNDEZ GÓMEZ, Iván ***2141** 

88 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Daniela Andrea ***0743** 

89 FERNÁNDEZ MARTÍN, Miguel Ángel ***2042** 

90 FERNÁNDEZ PAJARES, Gabriel ***8961** 

91 FERRER NILSSON ,Matías ***9028** 

92 FIGUEREDO SICILIA, Rubén ***4538** 

93 FLORES FERNÁNDEZ, Álvaro ***0191** 

94 FRAILE TECHADA, Silvia ***8019** 

95 FUENTES MARTÍN, Alberto ***1030** 

96 FUENTES PIEDEHIERRO, Rocío ***9242** 

97 GALIAÑES HERNÁNDEZ, Carlos ***2321** 

98 GARABITO ROBLEDO, Arturo ***9136** 

99 GARCÍA ÁLVAREZ, Roberto ***8402** 

100 GARCÍA CARRASCO, Miguel ***1646** 

101 GARCÍA DE LAS HERAS, Víctor ***7219** 

102 GARCÍA FERNÁNDEZ, Ignacio ***3583** 

103 GARCÍA GARCÍA, Javier ***6915** 

104 GARCÍA GARCÍA, Sergio ***9236** 

105 GARCÍA GONZÁLEZ, LOURDES ***0616** 

106 GARCÍA GRANDE, Patricio ***3451** 

107 GARCÍA LÓPEZ, Carlos ***9064** 

108 GARCÍA LÓPEZ, Verónica ***8712** 

109 GARCÍA MATE, Adrián ***7409** 

110 GARCÍA PAGOLA, Arantxa ***2357** 

111 GARCÍA RODRÍGUEZ , Miguel Ángel ***7356** 
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 ASPIRANTE(APELLIDOS Y NOMBRE) DNI 

112 GARCÍA RONCERO, Enrique Manuel ***5510** 

113 GARCÍA RUBIRA, Laura ***6423** 

114 GARCÍA SÁNCHEZ, Alberto ***5633** 

115 GARCÍA SÁNCHEZ, Ángel ***0724** 

116 GARCÍA SUBIRI, Roberto ***7283** 

117 GARCÍA TORO, Rubén ***2478** 

118 GARCÍA VARELA, Luis ***4529** 

119 GARRALÓN CILLERO, Jose Ignacio ***9586** 

120 GAYO GOLDEROS, Jorge ***2187** 

121 GIL FERNÁNDEZ, Sara ***1786** 

122 GIROL  SANZ, Daniel ***2187** 

123 GÓMEZ FRANCO, David ***9471** 

124 GÓMEZ GOMILA, Javier ***3456** 

125 GÓMEZ UREÑA, Andrés José ***2763** 

126 GÓMEZ VERA, Bárbara ***6412** 

127 GONZÁLEZ BALLESTEROS, Rubén ***4293** 

128 GONZÁLEZ BEDIA, David ***0625** 

129 GONZÁLEZ GUISADO, Daniel ***5620** 

130 GONZÁLEZ MARTÍN, Roberto ***2178** 

131 GONZÁLEZ NAVA, Jesús ***6919** 

132 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, Saray ***3624** 

133 GUADALIX JIMÉNEZ, Javier ***4646** 

134 GUILLÉN LÓPEZ, Javier ***9491** 

135 GUISADO PÉREZ, Juan José ***0454** 

136 GUTIÉRREZ HUERTOS, Rubén ***0428** 

137 GUZMÁN BARROSO, Jesús ***8092** 

138 HERAS GÓMEZ, Héctor Javier ***6669** 

139 HERNÁNDEZ COBO, Javier ***0479** 

140 HERNÁNDEZ GUIMARÉ, Guillermo ***5356** 

141 HERNÁNDEZ MORENO, Lucía ***5732** 

142 HERNÁNDEZ ORELLANA, Silvia ***2180** 

143 HERRANZ MARTÍNEZ, Lorena ***1672** 

144 HERRERA GARCÍA, Lidia ***4741** 

145 HORCAJO BLÁZQUEZ, Miguel ***1473** 

146 HURTADO DAVÓ, Marcos ***3285** 

147 INFANTES CASTELL, Sergio ***0341** 

148 IRITIA MARTÍNEZ, Daniel ***2776** 

149 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, Alfonso ***9550** 
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 ASPIRANTE (APELLIDOS Y NOMBRE) DNI 

150 JIMÉNEZ LÓPEZ, Pablo ***8589** 

151 JIMÉNEZ SALINAS, Mariano Aitor ***8042** 

152 JIMÉNEZ TORMO, Mª Vanesa ***2031** 

153 JUY GARCÍA, Mario ***1818** 

154 LABRADO FERNÁNDEZ, Adrián ***6563** 

155 LACASA JIMÉNEZ, Luis ***8459** 

156 LAO MARTÍN, Irene ***9082** 

157 LARA FUELLA, Caridad ***9052** 

158 LÁZARO CAMBRA, Félix ***4378** 

159 LÁZARO CUESTA, María ***3701** 

160 LEÓN MARTÍN, Manuel Antonio ***9578** 

161 LIMA SORIA, Esteban ***5691** 

162 LLORENS MARIN, Mª de los Ángeles ***4500** 

163 LLORENTE FRUTOS, Beatriz ***1974** 

164 LLORENTE RODRÍGUEZ, José María ***8045** 

165 LÓPEZ DURÁN, Ana ***7759** 

166 LÓPEZ GUERRERO, José ***5928** 

167 LÓPEZ GUTIÉRREZ, Elisa ***3456** 

168 LÓPEZ GUTIÉRREZ, Eugenio ***3456** 

169 LÓPEZ MÉNDEZ, Felipe ***1047** 

170 LÓPEZ SANZ, Jorge ***9631** 

171 LORENTE GONZÁLEZ,Jorge ***0636** 

172 LORENZO FERNÁNDEZ, Sergio ***6650** 

173 LOZANO SÁNCHEZ,Ángel ***6501** 

174 LUENGO COLOMO, Francisco ***3450** 

175 LUENGO FRECHEL,Sergio ***9998** 

176 LUNA CRUZ, José Luis ***3519** 

177 MAESTRO RINCON, Mª Eugenia ***4236** 

178 MARQUINA CÁRDENAS, Rubén ***7586** 

179 MARTÍN CENTENERA, David ***2969** 

180 MARTÍN GONZÁLEZ, Jesús María ***9000** 

181 MARTÍN LISO, Mª Teresa ***4010** 

182 MARTÍN PEÑA, Alberto ***1955** 

183 MARTÍN PÉREZ, Óscar ***8451** 

184 MARTÍN RODRÍGUEZ, Violeta ***1477** 

185 MARTÍN SÁEZ, Jesús ***1883** 

186 MARTÍN SEBASTIÁN Alejandro ***2048** 

187 MARTÍN TIMÓN, Antonio ***0947** 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

 

 

 ASPIRANTE(APELLIDOS Y NOMBRE) DNI 

188 MARTÍNEZ ALONSO, David ***7172** 

189 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, Raúl ***5874** 

190 MARTÍNEZ GÓMEZ-ACEBO, Alfonso ***0325** 

191 MARTÍNEZ HOLGADO, Jonatan ***1958** 

192 MARTÍN-PALOMINO CANTOS, Luis Javier ***5570** 

193 MARTOS GONZÁLEZ, Cristina ***2139** 

194 MAS OLIVER, Sergio ***4491** 

195 MATOS GALLEGO, Sara ***2736** 

196 MAYORAL HERREROS, Alba ***4293** 

197 MÉNDEZ MOLINA, Cristofer ***6863** 

198 MENOR MARTÍN, Daniel ***1912** 

199 MOLINOS ZANETTY,Jaime ***7343** 

200 MONTENEGRO RAMÍREZ, Rubén ***1783** 

201 MONTERO ELVIRA, Juan Antonio ***4906** 

202 MORALEJA GARCÍA, Sergio ***6756** 

203 MORENO DÍAZ,Álvaro ***8942** 

204 MORENO MARTÍNEZ, Mª Beatriz ***0762** 

205 MORENO MARTÍNEZ, Pilar ***5574** 

206 MORENO NIETO, Alejandro César ***6366** 

207 MORENO PIZARRO, Jessica ***4070** 

208 MORILLAS LUCENA, Francisco José ***3032** 

209 MOTA MARTÍN, Claudia ***4884** 

210 MULAS ARRANZ, Daniel ***9216** 

211 MUÑOZ DE LA PEÑA BADAJOZ, Álvaro ***0835** 

212 MUÑOZ ROSAS, Estibaliz ***0447** 

213 NAVAS PÉREZ, Iván ***6670** 

214 ORTEGA FRAGA, David ***4500** 

215 ORTIZ GARCÍA, Jorge ***1859** 

216 ORTIZ LEO, Carlos ***0385** 

217 PARRA LÓPEZ, Anais ***0095** 

218 PARRÓN SÁNCHEZ, Zaira María ***0456** 

219 PASTOR LLAMAS, Clara ***9584** 

220 PEIRO MOLINA, Alejandro ***5108** 

221 PERALTA SEN, José Alberto ***2171** 

222 PERDIGUERO GARRIDO, Antonio José ***0521** 

223 PEREIRA HOLANDA, Edcarlos ***5183** 

224 PÉREZ BRANCO, Ignacio ***0582** 

225 PÉREZ GARCÍA, Samuel León ***4064** 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

 

 

 ASPIRANTES (APELLIDOS Y NOMBRE) DNI 

226 PÉREZ GONZÁLEZ, Lara ***0554** 

227 PÉREZ LORENZO, Nuria ***6637** 

228 PÉREZ SACRISTÁN, Raúl ***9826** 

229 PERSONAT GÓMEZ, Adrián ***6087** 

230 POLO DÍAZ, Patricia ***4834** 

231 PONS LÓPEZ, Josué ***5116** 

232 RAMIREZ RODRÍGUEZ-MANZANEQUE, Jorge ***5192** 

233 RAMOS GARCÍA, Tamara ***4829** 

234 RAMOS MANZANARO,Ángel ***0000** 

235 REDONDO PARRA, Álvaro ***1681** 

236 REGALADO MARTÍN, Antonio Manuel ***7230** 

237 REGUERO COTRINA, Rebeca ***1772** 

238 RINCÓN OLIVA, Pablo ***3839** 

239 RIVAS MALDONADO, David ***9282** 

240 RIVERO BEJERANO, Jorge ***9789** 

241 ROBLEDANO  PARRA, Francisco ***5309** 

242 ROCA HUELVA, Jorge ***4785** 

243 RODRÍGUEZ ABELLA, Rubén ***1100** 

244 RODRÍGUEZ DE LUIS, Manuel ***8428** 

245 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, Raúl ***6955** 

246 RODRÍGUEZ MARTÍN, Diana ***2262** 

247 RODRÍGUEZ MOLERO, Esteban ***1540** 

248 RODRÍGUEZ MORENO, Gloria ***3872** 

249 RODRÍGUEZ SANTAMARÍA, Pablo ***4817** 

250 ROJAS RUIZ, Domingo ***1665** 

251 ROMERO ALONSO, Carlos ***5189** 

252 ROMERO SANZ, Víctor ***1293** 

253 ROSCO GÓMEZ, Patricia ***4390** 

254 ROZAS ÁLVAREZ, Miguel Ángel ***0910** 

255 RUANO GUTIÉRREZ, Adrián ***6757** 

256 RUBIA MORENO, Raúl ***9593** 

257 RUBIO MARTÍN, Sergio ***2027** 

258 RUIZ DE CASTAÑEDA ANDARIAS, Federico ***5386** 

259 RUIZ GARCÍA, Javier ***2327** 

260 RUIZ MERINO, Carlos ***6492** 

261 RUPERTO PÉREZ, Silvia ***9192** 

262 RUTSCHI BLÁZQUEZ, Patricia ***3391** 

263 SABROSO CALVO, Francisco ***6234** 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

 

 

 ASPIRANTE(APELLIDOS Y NOMBRE) DNI 

264 SALIDO ARMARIO, Francisco ***2609** 

265 SAN JUAN SAN FRUTOS, Fernando ***4383** 

266 SAN SEGUNDO CANO, Héctor ***2336** 

267 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, David ***3830** 

268 SÁNCHEZ ANTUNES, Adrián ***5492** 

269 SÁNCHEZ GÓMEZ, Susana Almudena ***3375** 

270 SÁNCHEZ MADRUGA, Enrique ***0703** 

271 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, Beatriz ***4113** 

272 SÁNCHEZ MONTOYA, Jonhatan ***6314** 

273 SÁNCHEZ MUÑOZ, Daniel ***6089** 

274 SÁNCHEZ ORTEGA, Carmen ***0697** 

275 SÁNCHEZ VIEIRA, Javier ***6315** 

276 SANCHO GARCÍA, Miguel ***3535** 

277 SANTÍAS GARCÍA, Iván ***9616** 

278 SANTOS PACHECO, Patricia Juana ***7059** 

279 SANZ ALUMBREROS, Ignacio ***7239** 

280 SANZ GUISADO, Francisco Javier ***7911** 

281 SANZ TROYANO, Nuria ***4578** 

282 SASTRE DEL PINO, Sandra ***3342** 

283 SEGOVIA PORRAS, Álvaro ***5856** 

284 SERRANO CHAPARRO, Estefanía ***9981** 

285 SERRANO LLORENTE, Lorena ***1713** 

286 SIERRA GÓMEZ, Elisa ***2632** 

287 TALAYA MARTÍN, Antonio ***0354** 

288 TENO OTERO, Álvaro ***6668** 

289 TERRADILLOS SUÁREZ, Francisco ***1949** 

290 TOME CORRALES, Diana ***6705** 

291 TORRA BRABO, Paloma ***0715** 

292 TOVAR MORENO, Sergio ***7866** 

293 TRIGO MELGARES, Roberto Carlos ***5233** 

294 TROYA CASADO, Elio ***6062** 

295 ÚBEDA BRAVO-BURGUILLOS, Pablo ***9633** 

296 UCEDA MARQUEZ, Antonio ***1377** 

297 ULLOA ANDUEZA,Félix ***0823** 

298 URETA PIZZORNO, Mª Soledad ***3417** 

299 UTRERAS TAPIA, Erick Alejandro ***9665** 

300 VALDIVIA CASSINELO, Irene Cristina ***6803** 

301 VALLE CABALLERO, Sergio ***6571** 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

 

 

 ASPIRANTE(APELLIDOS Y NOMBRE) DNI 

302 VARGAS ROSAS, Jose M. ***9086** 

303 VELÁZQUEZ HONRADO, Juan Antonio ***4272** 

304 VICENTE MARTÍN, Carlos ***1285** 

305 VICENTE QUIRÓS, Jaime ***5935** 

306 VILLAR COIRA, José Luis ***2628** 

307 YESTE BARRIOS, Amador ***2382** 

308 ZUAZU SÁNCHEZ, Javier ***0535** 
 

EXCLUIDOS: 

 

ASPIRANTE(APELLIDOS Y 
NOMBRE) 

DNI CAUSA 

1 BENAVENTE CASTELO, Miguel ***9375** 1 

2 BERNALDO DE QUIRÓS, Jaime ***3304** 4 

3 CABALLERO ARIAS, Leopoldo ***3490** 3 

4 CALDERÓN RAMOS, Julio Alberto ***8799** 2 y 4 

5 CAÑADAS HUGUET, David ***9172** 3 

6 GÓMEZ DEL BARRIO, Daniel ***5661** 4 

7 GOMEZ GUISADO, Rubén ***6458** 3 

8 HIDALGO GARCÍA, Cristina ***0389** 5 

9 HIDALGO TOFIÑO, Cintia ***5166** 1,2, 3 y 4 

10 MERINO BLÁZQUEZ, Álvaro ***0238** 3 

11 MORCILLO GARCÍA, Daniel ***8245** 3 

12 PÉREZ GARCÍA, Luis Vicente ***5090** 3 

13 VEGA LEÓN, Raquel ***0782** 2 

1.- NO APORTA DNI.   

2.- NO APORTA JUSTIFICANTE ABONO TASAS DERECHOS DE EXAMEN. 

3.- NO APORTA AUTORIZACIÓN SEGÚN ANEXO III, DEBIDAMENTE CUMPLIMENTADA. 

4.- NO APORTA MODELO DE INSTANCIA NORMALIZADA.  

5.- INSTANCIA PRESENTADA FUERA DE PLAZO ESTABLECIDO. 
 

El primer ejercicio (Pruebas Psicotécnicas) se realizará el día 11 de diciembre de 2021, a las  

10:00 horas, en el I.E.S “LAS ENCINAS”, sito en la Avenida de Mirasierra, número 8, de  

Villanueva de la Cañada , sirviendo este anuncio de citación a los aspirantes. 

 
Lo que se hace público para el conocimiento general. 
 

Firmado electrónicamente por 

Margarita Valero Granados 

Vicesecretaria  
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